PAGE

Indicação

 MERGEFIELD  DESCPROP  \* MERGEFORMAT  no 1346, de 2020

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Senhor Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, os serviços de nivelamento e cascalhamento da Rua Gino Arduini, no Bairro Tanise.
Justificativa:
Os moradores do local solicitam a citada melhoria, tendo em vista o mau estado de conservação da via citada, o que dificulta o trânsito de veículos e pedestre.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 30 de novembro de 2020.
Edinaldo dos Santos Barros (NALDO DO BODEGUITA)
Vereador

 MERGEFIELD  AUTOR02  \* MERGEFORMAT
“Indica ao Executivo, os serviços de nivelamento e cascalhamento da Rua Gino Arduini, no Bairro Tanise”.